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Skierniewice, dnia 16.03 .201 5r.

Informacja dla Prezydenta

pŚr.oąo.ot .06.2015

Wy dział Pozyskiwan ia Zevłnętrznych Środk w Finansowych Urzędu Miasta Skierniewice

przekanąe informację dotyczącą pozyskanych środk w i zŁoŻonych wniosk w o dofinansowanie:

1. W dniu 30 stycznia 2015 roku podpisano aneks rn UDA-RPLD.0I.01.00-00-001/14-01

do umowy o dofinansowanie projektu ,,Rozbudowa ul. Ł dzkiej na odcinku

od ul. Poniatowskiego do ul. Feliks w w Skierniewicach w ciągu drogi wojew dzkiej

nr 705". Z,godne z decyzję Zarządu Wojew dŹwa Ł dzkiego na projekt zwiększono kwotę

. dofinansowania o kolejne 2 006 748,l,7 zł. ostatecznie Skiemiewice na zadanie otrzymało

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu

operacyjnego Wojewod wa Ł dzkiego na lata 2007-2013 dofinansowanie w kwocie

4 0I3 496,34 zł'

2. W dniu 30 stycznia 2015 roku złożono do Urzędu Marszałkowskiego Wojew dztwa

Ł d7kiego wniosek o dofinansowanie ze środk w Funduszu Rozwoju Kultury Fizycmej

w ramach Programu Rozwoju Buy Sportowej Wojew dŹwa Ł dzkiego zadania

inwestycyjnego pn. ,,Budowa boiska do gry w hokeja na trawie". Przedrniotem inwestycji

przy uI. Trakcyjnej I w Skierniewicach (os. Rawka) jest budowa obiektu sportowego

(boisko do hokeja na trawie) z budynkiem socjalno-magazynorym, instalacjami

zewnętrznymi wraz z nawodnieniem, oświetleniem, drenaŻęm i monitoringiem.

Wnioskowana kwota dofinansowania| 146256 zł.

3. W dniu I7 lutego 2015 roku złozono do Urzędu Marszałkowskiego Wojew dztwa

Łodrkiego wniosek o dofinansowanie ze środk w Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

w ramach Programu Rozwoju Bazy Sportowej Wojew dztwa Ł dzkiego zadania

inwestycyjnego pn. ,,Budowa og lnodostępnych siłowni plenerowych na terenie Miasta

Skiernięwice". Ptzedmiotem inwestycji jest budowa w e .erech lokalizacjach (osiedle

Rawka. osiedle Makowska, centrum Miasta, osiedle Zadębie) siłowni plenerowych

wyposazonych w zestawy wządzen służących do wykonywania og lnorozwojowych

ć'wiczęnftzycznych. Wnioskowana kwota dofinansowania 185 620 zł.



4. W związku z ogłoszeniem przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej otwartego konkursu

ofert na finansowe wspieranie zadan z zah,resu rozwoju instytucji opieki nad dzie mi

w wieku do lat 3 ,,Maluch - edycja 2015-, Miasto Skierniewice zŁoŻyło dwa wnioski

o dofinansowanie:

o W dniu 23 lutego 20I5r. w ramach modułu 2 złoŻono wniosek dotyczący

funkcjonowania Filii Żłobka ptzy ul. Pomologicznej, ktora została uruchomiona przy

wsparciu programu MALUCH. Wnioskowane dofinansowanie to 230 400 zł
(maksymalna do pozyskania kwota dotacji).

o W dniu 10 maraa 2015t' w ramach modułu I złoŻono wniosek dotyczący budowy

nowego Żłobka Miejskiego z oddziałami Integracyj nymi przy ulicy Rawskiej 58

w Skiemiewicach. W ramach inwestycji wybudowany zostanie parterowy budynek

na planie prostokąta. Budynek został zaprojektowany na 160 dzieci wieku

od 20 tygodnia życia do 36 miesięcy, zotganizowanych w 10 grupach. Plac zabaul dla

dzieci będzie okalał budynek, a wyjście na ten teren będzie możliwe z kaŻdej sali

poprzęz taras. obsługa komunikacyjna działki odbywać się będzie przez projektowane

zjazdy z uI. Rawskiej. W tym przypadku wnioskowana kwota to 400 000 zł

(maksymalna do uzyskania kwota dofinansowania).

W dniu 1 1 marca 20I5r. rozpoczęto starania o pozyskanie środk w na zadanie inwestycyjne

,,Budowa Domu Pomocy Społecznej''. Wystąpiono z wnioskiem do Wojewody Ł dzkiego

Jolanty Chełmiriskiej o przyznanie Miastu Środk w z budŻetu paristwa na kontynuację

budowy DPS w Skierniewicach przy ul. Nowobielanskiej. Wnioskowana kwota

dofinansowanta4 000 000 zł.

6. W dniu 13 marca 20I5r. zfoŻono w Ministerstwie Sportu i Turystyki wniosek o

przyjęcie zadania ,,Budowa boiska do gry w hokeja na trawie'' do ,,Programu

inwestycji

o szczeg lnymznaczeniu dla sportu" - edycja 2015.

7. Rozpoczęto starania o pozyskanie środk w z ręzerwy celowej budŻetu paristwa

w wysokości 45.578.440,07 zŁ na zadanie inwestycyjne ,,Budowa obwodnicy

wschodniej Miasta Skierniewice od ul' M. Skłodowskiej-Curie do ul. J. III

Sobieskiego". dniu

16 marca 20I5t. zŁoŻono do Marszałka Wojew dztwaŁ dzkiego wniosek o wydanie

opinii dotyczącej zasadności realizacji wlw działania, zgodności działania ze sttategią

rozwoju wojew dztwa oTaz spełniania przęz działanłe przesłanek określonych w art.

2Oa ustawY

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r.

5.

W



Nr 84, poz. 712 z póżn. zł.). w przypadku pojawienia się mozliwości aplikowania o

środki

w ramach Regionalnego Programu operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata

2014-2020 lub Programu operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020,

zostanie złoŻony stosowny wniosek.

8. W dniu 24Ilftego br.IJrząd Miasta Skierniewice wTaz ze Stowarzyszeniem InsĘrtut

Nowych Technologii - Punktem Konsultacyjnym Programu Erasmrr5t zorganizował

spotkanie informacyjne na temat programu Erasmus*. Spotkanie odbyło się

Kinoteatrzę Polonez

w Skierniewicach. Celem spotkania było podniesienie wiedzy o reallzacji projekt w

i pozyskiwaniu Środk w w programie Erasmusł. W spotkaniu uczestniczyło

kilkudziesięciu lider w i członk w NGo, przedstawicieli szk ł i instytucji.
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